

خبرها

آمادگی ایران

برای مذاکرات سریع با اروپا

فارس : خبرگزاری فرانسه به نقل از وزیر امور خارجه ایران اعلام کرد تهران آماده آزرگیری سریع مذاکرات با سه کشور اروپایی درباره برنامه غنی سازی اورانیوم خود است. به گزارش خبرگزاری فرانسه منوچهر متکی این اظهارات را دیروز در کوالالمپور بیان کرد.

هفته مهم برای ایران

ایسنا : وزیر امور خارجه روسیه گفت که انتظار دارد در هفته جاری وقایعی بین المللی در رابطه با برنامه هسته‌ای ایران رخ بدهد. به گزارش خبرگزاری اینترفکس، سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه روز دوشنبه گفت : تماس‌ها درباره برنامه هسته‌ای ایران ادامه دارد و برای یک روز هم متوقف نشده است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا در هفته جاری با نمایندگان آمریکا، اتحادیه اروپا و چین برای مذاکره درباره مسئله هسته‌ای ایران دیدار خواهد کرد، گفت : فکر می‌کنم در این هفته وقایع بیشتری را خواهیم داشت.

اعضای خانه احزاب به توافق نرسیدند

ایسنا : علی جنتی معاون سیاسی وزیر کشور درباره جلسه خانه احزاب در چهار خردادماه با حضور برخی احزاب گفت : ما اعلام کردیم در صورتی که اعضای خانه احزاب به توافق برسند به آنها امکانات بدهیم، ما خود آقای غفوری فرد شرکت در این مجمع را لغو کردند. علی جنتی در جمع خبرنگاران افزود: در گذشته اعلام کرده بودیم، اگر اعضای خانه احزاب به توافق برسند که با هم کار کنند، هرگونه امکاناتی را دراختیارشان قرار خواهیم داد. پیشنهادمان این بود تا به نوعی به تفاهم برسند و مجمع عمومی را برگزار کنند تا هر کس در انتخابات به صورت قانونی پیروز شد مورد قبول واقع شود. معاون سیاسی وزیر کشور با بیان اینکه «از میانگیری آقای نبوی و آقای عسکراولادی بسیار خوشحال بودیم» یادآور شد : دوستی که صورت گرفته تا هر کس در انتخابات به کسایتی که دعوت کرده بودند، یعنی آقای غفوری فرد رسماً اعلام کرد که طرف مقابل به تعهداتش عمل نکرده و ما می‌خواهیم برگزاری مجمع عمومی را عقب بیندازیم. ما هم اعلام کردیم که مشکلی برای عقب انداختن مجمع نداریم، ما آقای موسوی تبریزی مصر بودند که این مجمع را در زمان خود برگزار کنند. ما هم اعلام کردیم که اگر می‌خواهید برگزار کنید در جای دیگری برگزار کنید، ما مشکلی نداریم. از ابتدا هم مشکلی نداشته‌یم و از پیش سالن را در اختیار آنها گذاشته و ساعت آن را نیز اعلام کرده بودیم.

تجدید میثاق با آرمان‌های امام

ایسنا : به مناسبت هفدهمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی(ره) حدود یک‌هزار و ۵۰۰ نفر از هوطنان به صورت خودجوش و به منظور تجدید میثاق با آرمان‌های حضرت امام(ره) و تجدید پیوند با رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در قالب کاروان عاشقان ولایت به صورت پیاده به سمت حرم مطهر امام راحل حرکت می‌کنند. همچنین بنابر این گزارش در آستانه هفدهمین سالگرد ارتحال ملکوتی پناگنگذار جمهوری اسلامی، ۴۴۰۰ نفر از بانوان اداره کل تربیت بدنی شهرداری تهران مسیر میدان قدس تا حسینیه شماره ۲ جماران را پیاده طی می‌کنند.

همایش بین المللی امام خمینی به ریاست خاتمی

ایسنا : حمید انصاری قائم مقام موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) گفت: همایش بین‌المللی امام خمینی(ره) و قلمرو دین با موضوع کرامت انسان سیزدهم خردادماه به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمد خاتمی و با حضور اندیشمندان داخلی و خارجی در مرکز همایش‌های هماد و سپس برگزار می‌گردد. در مراسم افتتاحیه این همایش آیت‌الله‌جوادآملی در تبیین دیدگاه دین و امام خمینی(ره) درباره کرامات انسان سخنرانی می‌کند. حمید انصاری با تاکید بر اینکه امام خمینی(ره) مظهر و تجلی وحدت همیشگی دینی و ملی ایران به شمار می‌رود، افزود: ۳۵۰ نفر از چهره‌های برجسته علمی و فرهنگی خارجی در آستانه بزرگداشت هفدهمین سالگرد ارتحال امام راحل در این همایش شرکت می‌کنند.

بیانیه مشارکت درباره حوادث آذربایجان

شرق : جبهه مشارکت درباره حوادث اخیر آذربایجان بیانیه‌ای صادر کرد. در این بیانیه با اعلام نگرانی و تاسف این حزب از حوادث اخیر در استان‌های آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل و زنجان و دیگر مناطق ایران آمده است : «تداوم بقا و سربلندی ایران در گرو توجه به ویژگی‌های ملی و قومی و تأمین رضایت و جلب مشارکت همه ایرانیان است.

مانتو برای زنان بسیجی

فارس : فرمانده منطقه نیروی مقاومت بسیج تهران بزرگ با اعلام اینکه «بانوانی که عضو عادی بسیج هستند، می‌توانند از مانتوهای پوشیده استفاده کنند» یادآور شد : پذیرش تحولات اجتماعی به معنی عدول از ارزش‌ها نیست.

پیشنهاد محدودیت غنی‌سازی اورانیوم را نمی‌پذیریم

گروه سیاسی، نپلوفر منصوریان : پس از دو نوبت مذاکره ۵ عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل متحد به همراه آلمان در لندن با موضوع فعالیت هسته‌ای ایران این بار نوبت وین است که میزبان مذاکراتی دیگر در مورد پرونده هسته‌ای ایران باشد. وزرای خارجه آمریکا، روسیه، انگلیس، فرانسه و چین فردا در پایتخت اتریش که ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا را نیز برعهده دارد تشکیل جلسه می‌دهند تا شاید درخصوص بسته پیشنهادی جدید اروپا به تهران در قبال صرف نظر از غنی سازی اورانیوم و توقف فعالیت هسته‌ای به نتیجه مطلوب تمام طرف‌های درگیر برسند. حمیدرضا آصفی سخنگوی وزارت امور خارجه نیز دیروز در نشست هفتگی اش با خبرنگاران و در آستانه نشست گروه ۵+۱ در وین، ضمن بیان این‌که از اروپایی‌ها می‌خواهیم با منطق و توجه به واقعیات موجود با پرونده هسته‌ای ایران برخورد کنند، در عین حال تاکید کرد که «هرگز چیزی را فراتر از مسئولیت‌هایمان در «ان پی تی» نمی‌پذیریم.»

توقف غنی‌سازی در دستور کار نیست

اما از آنجا که طی هفته جاری برخی اخبار رسمی و غیررسمی از تعیین سقف غنی‌سازی و حتی توقف آن حکایت می‌کرد، مهم‌ترین پرسش‌های دیروز خبرنگاران از سخنگوی وزارت خارجه درخصوص این مسائل بود. سؤال‌هایی که این پاسخ آصفی را دربرداشت : «بحث مکتب یا توقف غنی‌سازی در دستور کار قرار ندارد. «دلیل اصلی طرح این پرسش‌ها اظهارات سه‌روز قبل محمدجواد ظریف نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد بود که از پیشنهاد جدید تهران مبنی بر پذیرش غنی سازی سقف‌دار اورانیوم خبر داده بود. او همچنین سقف مذکور را زیر ۱۰ درجه یعنی در سطح مورد استفاده در رآکتورهای هسته‌ای ایران قرار داد. از سوی دیگر محمد البرادعی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز اظهار داشته بود که ممکن است تهران درخصوص غنی‌سازی در خاک خود نسبت به آنچه به صورت علنی بیان می‌شود، انعطاف‌پذیر تر باشد و برای چندسال با عنوان بخشی از یک توافق برای کاهش نگرانی‌های غرب از غنی‌سازی در خاک خود دست بردارد. با این‌حال سخنگوی وزارت خارجه در این زمینه گفت که سقف ۵ درصدی که به آن اشاره شده درصدی است که ایران در ارتباط با تأمین سوخت نیروگاه‌هایش از آن استفاده می‌کند و فکر می‌کنم این موضوع به صورت دقیق منتقل نشده است. او با بیان اینکه موضع ایران تغییر نکرده و بسیار روشن است، افزود: بحث این نیست که ما چند درصد غنی‌سازی می‌خواهیم و این مطلب خوب منتقل نشده، بلکه بحث این است که کار ما تأمین سوخت برای نیروگاه‌ها است که در حال حاضر آن را دنبال می‌کنیم و مباحث دیگر باید بعداً بررسی شود.

سو‌بردداشت از سخنان ظریف

آصفی درخصوص بخش دیگر اظهارات ظریف در ارتباط با پذیرش سقف محدود غنی‌سازی از سوی ایران اظهار داشت : همان‌گونه که گفتیم این سخنان خوب منتقل نشده و اصلاً این گونه نیست که ما غنی‌سازی در حد محدود را بپذیریم. از این صحبت‌ها سو‌برداشت شده است. مصطفی پورمحمدی وزیر کشور در اجلاس استانداران سراسر کشور گفت : آمریکا برای ایجاد گسست در کشور از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کند. وی با اشاره به حوادث اخیر در کشور گفت : با اطلاعات دقیقی که از جریان‌ات پشت پرده حوادث داریم، آمریکائیان از هیچ موضوع کوچکی در جهت ایجاد گسست در کشور نمی‌گذرند. وزیرکشور تصریح کرد: حادثه‌ای که بر سر کاریرکتور روزنامه ایران اتفاق افتاد، نشان داد که دشمنان بر روی تمام حوادث کوچک و بزرگ برنامه‌ریزی می‌کنند. پورمحمدی با تاکید بر اهمیت افکار عمومی گفت : تلاش دشمنان بر این است که حوادث کوچک را به هم پیوند زده و از بروز برخی مسائل دانشجویی، کارگری و اجتماعی و قومی بهره‌برداری‌های مخرب کنند. وزیر کشور با بیان اینکه استانداران حساس‌ترین موقعیت مدیریتی در مسائل اجتماعی کشور را دارا هستند، گفت : هماهنگی تمام مسئولان مناطق در جهت رفع تنش‌های موجود می‌تواند باعث رضایت مردم شود. رئیس شورای امنیت کشور با اشاره به اینکه تمام تلاش‌ها باید در جهت ایجاد

ایسنا : هیات نظارت بر فعالیت تشکل‌های اسلامی دانشگاه صنعتی امیرکبیر با صدور بیانیه‌ای درباره انتخابات اخیر انجمن اسلامی دانشجویان این دانشگاه اعلام کرد : برگزاری و نتیجه انتخابات این تشکل در مورخ ۸ و ۹ خردادماه ۸۵ فاقد مشروعیت بوده و مورد تایید هیات نظارت دانشگاه نمی‌باشد. در بیانیه شماره ۳ هیات نظارت دانشگاه امیرکبیر آمده است : پیرو دو بیانیه نظارت درخصوص فعالیت تشکل‌های اسلامی و همچنین مکاتبات متعدد بین این هیات و انجمن اسلامی، نکات ذیل به اطلاع دانشگاهیان عزیز رسانده می‌شود:

است و درصدد اعلام شده برای تأمین سوخت بوده و مراحل بعدی هم باید از دل گفت‌وگو با اروپایی‌ها درآید. در ادامه سخنگوی وزارت خارجه در ارتباط با مراحل پیشرفته‌تر انجام غنی‌سازی در ایران و زمان آن با تاکید بر اینکه ما هیچ محدودیتی را از پیش نپذیرفته‌ایم، افزود : این مسئله به فعل و انفعالات بعدی پرونده هسته‌ای بازمی‌گردد، ولی فعلاً می‌خواهیم با آژانس به نتیجه برسیم و بر حقوقمان پافشاری می‌کنیم ولی آمادگی داریم که در چارچوب گفت‌وگو و مذاکره به نتایج مطلوب دست یابیم.

ادامه فعالیت‌های هسته‌ای

سپس از آصفی سؤال شد که آیا ایران طی روزهای گذشته غنی‌سازی اورانیوم را متوقف کرده است که سخنگوی وزارت خارجه چنین پاسخ داد : ما در حال ادامه فعالیت‌هایمان هستیم و بحث مکتب یا توقف غنی‌سازی در دستور کار جمهوری اسلامی ایران قرار ندارد و برخی اخبار در این ارتباط در حد گمانه‌زنی است ولی ایران کارش را دنبال می‌کند. او همچنین گفت که کندتر یا تندتر شدن روند انجام غنی‌سازی در ایران گمانه‌زنی رسانه‌ای است و همان‌گونه که گفتیم ما بر حقوقمان تاکید داریم. سخنگوی وزارت خارجه به اظهارات اخیر محمد البرادعی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه ایران برای جلب نظر غرب غنی‌سازی اورانیوم را به چند سال به حالت تعلیق درآورد نیز پاسخ داد : «ما قبلاً نظمران را گفته‌ایم و بر حقوقمان در خصوص چرخه سوخت و غنی‌سازی اورانیوم پافشاری داریم. ما اصرار داریم که حتماً مقررات بین‌المللی عملی شوند و البته آقای البرادعی هم نظر شخصی‌شان را گفته‌اند که این نظر موضوع ما نیست.»

همجوشی هسته‌ای

در ادامه نشست هفتگی سخنگوی وزارت خارجه اظهارات یکی از مقام‌های سازمان انرژی اتمی در زمینه پیشرفت ایران در دستیابی به فناوری تولید انرژی اتمی از راه «همجوشی» یا گداز هسته‌ای پرسشی را مبنی بر اینکه همجوشی هسته‌ای در ایران در حال حاضر در چه مرحله‌ای قرار دارد را در پی داشت. آصفی هم در پاسخ به این سؤال گفت : این سؤال کاملاً تخصصی و حرفه‌ای است که ترجیح می‌دهم وارد آن نشوم و کارشناسان باید در این خصوص صحبت کنند، البته بی‌اطلاع نیستم. این مقام سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگو با شبکه اول سیما گفت‌بود که ایران پنج‌سال پیش برای نخستین‌بار دست به آزمایش همجوشی هسته‌ای زده و کارشناسان ایرانی با به پای کشورهای پیشرفته در حال‌ادامه پژوهش و آزمایش در این زمینه هستند.

تعداد سانتریفوژهای تحقیقاتی

پرسش‌ها در مورد مسائل هسته‌ای ایران از آصفی روز گذشته با این سؤال که ایران تحقیقات هسته‌ای‌اش را در چه سطحی ادامه خواهد داد و آیا این سطح به زنجیره ۱۶۴ تایی سانتریفوژها محدود می‌شود یا خیر، ادامه

ایران

سخنگوی وزارت خارجه ایران:

پیشنهاد محدودیت غنی‌سازی اورانیوم را نمی‌پذیریم

در قالبی جدید به مقامات ایران ارائه شود. هرچند که جزئیات آن از طریق رسانه‌های خارجی چندی پیش منتشر شده است. در هر حال حمیدرضا آصفی سخنگوی وزارت خارجه دیروز در این ارتباط با اشاره به ادامه مذاکره ایران با اروپایی‌ها، خاطر‌نشان کرد که تنها راه حل و فصل پرونده هسته‌ای ایران از طریق مذاکره و گفت‌وگو است و تهران هنوز طرح اروپا را دریافت نکرده است. وی تاکید کرد که الفاظ تند و استفاده ابزاری از نهادهای بین‌المللی روش درستی نیست و این روش به صلح و امنیت بین‌المللی کمک نمی‌کند. آصفی خاطر‌نشان کرد که جمهوری اسلامی ایران معتقد به دیالوگ سازنده و شفاف است و اگر این روش در دستور کار قرار گیرد، پرونده راه‌برون‌رفت خواهد داشت.

رد وساطت شورای همکاری خلیج فارس

اما تمامی جلسه روز گذشته سخنگوی وزارت خارجه به مسائل مربوط به پرونده هسته‌ای ایران اختصاص نداشت. آصفی به پرسش‌های دیگری نیز پاسخ داد. او درباره برخی اخبار منتشر شده مبنی بر احتمال وساطت شورای همکاری خلیج فارس با طرف‌های دیگر با پرونده هسته‌ای ایران گفت : بحث وساطت مطرح نیست و ما با کشورهای حاشیه خلیج فارس ارتباطات خوبی داریم و تماس‌های خوبی در سطح مختلف نیز داشته و داریم.

برگزاری اجلاس همسایگان عراق در تهران

آصفی در واکنش به گمانه‌زنی یک مقام مصری مبنی بر احتمال برگزاری اجلاس کشورهای همسایه عراق در آذربایجان به جای ایران گفت : اجلاس همسایگان عراق براساس مصوبه اجلاس استانبول قرار است در سطح وزرا و در جمهوری اسلامی ایران برگزار شود و توافق ضمنی برای این مسئله حاصل شده است.

سخنگوی وزارت امور بحث در جریان سفر ایوانف به تهران که موضوعات مورد بحث در جریان سفر ایوانف به تهران مسائل عام و فراگیر را شامل می‌شد و بحث طرح روسیه نیز به عنوان مسئله‌ای جانبی مطرح شد. آصفی افزود : از جمله اهداف جلسه ما با ایوانف این بود که چگونه پرونده هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران را مجدداً در چارچوب آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار دهیم و طرف روسی نیز معتقد بود حتماً باید این کار صورت گیرد و از توسل به روش‌های تند و خشن اجتناب شود. او درباره اینکه آیا در جریان این سفر فروش موشک با برد کوتاه به تهران مطرح شده است یا خیر به بیان این جمله اکتفا کرد که «دلیل سفر ایوانف به تهران گفت‌وگو درباره مسئله هسته‌ای ایران بود. «البته آصفی این خبر را نیز اعلام کرد که قرار شده تبادل نظر با روس‌ها ادامه یابد و ما در آینده مجدداً مذاکرات و گفت‌وگوهایی را با روس‌ها خواهیم داشت. هنوز طرح اروپا را دریافت نکرده‌ایمسته پیشنهادی اروپا به ایران نیز که از مدت‌ها پیش تاکنون همچنان موضوعی بحث‌آمیز در مذاکرات ایران و اروپا بوده است دیروز دوباره از

سخنگوی وزارت خارجه سؤال شد. این پیشنهادها سال گذشته نیز پس از ارائه آن از سوی اروپا، با مخالفت مقامات تهران روبه‌رو شده‌بود و آنها طرح پیشنهادی اروپا را رد کرده بودند. با این حال با پیچیده شدن روند پرونده هسته‌ای ایران این بار بسته پیشنهادی اروپا ظاهراً قرار است

سیاسی وزیر کشور با تاکید بر لزوم اصلاح قانون احزاب و با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۲۰ حزب که برخی از آنها اعضایشان از اعضای یک خانوار تجاوزز نمی‌کند، به ثبت رسیده است، اظهار داشت : به منظور رفع برخی مشکلات موجود در قانون احزاب، آیین‌نامه جدیدی برای قانون احزاب از سوی این وزارتخانه تنظیم شده که با تصویب آن از بروز برخی اشکالات موجود پیشگیری می‌شود. جنبش خاطرنشان کرد : لایحه قانون جامع انتخابات که موظف به تنظیم آن هستیم، مراحل مجلس خبرگان در آبان‌ماه سال جاری گفت : آیین‌نامه جدید قانون انتخابات مجلس خبرگان به تصویب شورای نگهبان رسیده و جهت اجرا به تمام استانداری‌ها ابلاغ خواهد شد. جنتی افزود : از ۳۳۶ فرمانداری کشور، ۲۲۷ فرماندار جدید منصوب شده و ۱۰۹ فرماندار از زمان دولت قبلی به ارائه خدمت می‌پردازند. وی گفت : به منظور هماهنگی بیشتر فرمانداران سراسر کشور به زودی اجلاس سراسری فرمانداران سراسر کشور در محل این وزارتخانه برگزار می‌شود.

آصفی در ابتدای نشست خبری دیروز خود با خبرنگاران همچون جلسات گذشته، خبری را نیز اعلام کرد و آن شرکت منوچهر متکی وزیر امور خارجه در اجلاس کشورهای جنبش عدم‌تعهد در مالزی بود.

سیاسی وزیر کشور با تاکید بر لزوم اصلاح قانون احزاب و با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۲۰ حزب که برخی از آنها اعضایشان از اعضای یک خانوار تجاوزز نمی‌کند، به ثبت رسیده است، اظهار داشت : به منظور رفع برخی مشکلات موجود در قانون احزاب، آیین‌نامه جدیدی برای قانون احزاب از سوی این وزارتخانه تنظیم شده که با تصویب آن از بروز برخی اشکالات موجود پیشگیری می‌شود. جنبش خاطرنشان کرد : لایحه قانون جامع انتخابات که موظف به تنظیم آن هستیم، مراحل مجلس خبرگان در آبان‌ماه سال جاری گفت : آیین‌نامه جدید قانون انتخابات مجلس خبرگان به تصویب شورای نگهبان رسیده و جهت اجرا به تمام استانداری‌ها ابلاغ خواهد شد. جنتی افزود : از ۳۳۶ فرمانداری کشور، ۲۲۷ فرماندار جدید منصوب شده و ۱۰۹ فرماندار از زمان دولت قبلی به ارائه خدمت می‌پردازند. وی گفت : به منظور هماهنگی بیشتر فرمانداران سراسر کشور به زودی اجلاس سراسری فرمانداران سراسر کشور در محل این وزارتخانه برگزار می‌شود.

و بررسی فراوان و مطابق با ضوابط و مقررات مصوب، تعداد ۹ نفر را واجد شرایط تشخیص داده و در کمال همکاری خواستار معرفی آنان و برگزاری انتخابات گردید. با کمال تلاش این تشکل ضمن تخطی از توقانات اولیه و با وجود اصرار نماینده هیات بر انجام انتخابات قانونی، اسامی درصلاحت‌شدگان را در لیست نهایی خود مندرج و بدون نظارت این هیات اقدام به برگزاری انتخابات نموده است. لذا بر این اساس برگزاری و نتیجه انتخابات این تشکل در ۸ و ۹ خردادماه ۸۵ فاقد مشروعیت بوده و مورد تایید هیات نظارت دانشگاه نمی‌باشد.

سال سوم ■ شماره ۷۷۴ شرق

خبرها

پدر رئیس‌جمهور درگذشت



فارس : حاج احمد احمدی‌نژاد پدر محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری اسلامی ایران سحرگاه دیروز دارفانی را وداع گفت. مرحوم حاج احمد احمدی‌نژاد در سن ۸۲ سالگی و بر اثر عارضه قلبی در بیمارستان شهیدچمران تهران به لقاءالله پیوست. براساس این گزارش پیکر پدر رئیس‌جمهور هفت صبح امروز از شهرک شهیدمحلاتی تشییع می‌شود. همچنین از سوی خانواده مرحوم احمدی‌نژاد مراسمی در روزهای پنجشنبه و جمعه پنج عصر به ترتیب در مسجد انصارالحسین شهرک شهیدمحلاتی و مسجد جامع نارمک برگزار خواهد شد. از سوی دیگر مراسم ترجمی هم‌روزشنبه در مدرسه عالی شهیدمطهری برگزار می‌شود.

پیام تسلیت مقام معظم رهبری به رئیس‌جمهور

ایسنا : در پی درگذشت پدر محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری ایران آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیام تسلیتی به ایشان صادر کردند. متن این پیام به این شرح است :

جناب آقای دکتر احمدی‌نژاد ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

درگذشت پدر بزرگوارتان را که از مردان صالح و مومن و انقلابی‌بودند، به جناب‌عالی و دیگر فرزندان آن مرحوم و والدۀ مکرمه تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان و دوام تأیید و توفیق جناب‌عالی را از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای

پیام تسلیت مقام معظم رهبری به خانواده آیت‌الله علوی طباطبایی

شرق : در پی درگذشت آیت‌الله‌علوی‌طباطبایی مقام معظم رهبری و آیت‌الله فاضل لنکرانی پیام‌های تسلیتی را خطاب به خانواده آن مرحوم ارسال کردند. متن پیام مقام معظم رهبری به این شرح است :

بسم‌الله الرحمن الرحیم
جناب مستطاب حجت‌الاسلام آقای حاج سیدمحمد جواد علوی‌طباطبایی دامت افاضاته
درگذشت مرحوم مغفور والد مکرم حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج سیدمحمد حسین علوی‌طباطبایی رحمت‌الله‌علیه‌صحر معزز مرجع فقید عالم تشیع مرحوم آیت‌الله‌العظمی‌بروجردی‌اعلی‌الله‌مقامه‌را به جناب‌عالی و آن خاندان معظم مخصوصاً به همسر و آقازادگان آن مرحوم تسلیت می‌گویم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسئلت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

پیام تسلیت آیت‌الله‌فاضل‌لنکرانی

متن پیام آیت‌الله‌فاضل‌لنکرانی به به خانواده آیت‌الله‌علوی‌طباطبایی به این شرح است :

بسمه‌تعالی

حضور مستطاب حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای حاج سیدجواد علوی دامت برکاته

ارتحال والد بزرگوار حضرت آیت‌الله‌آقای علوی‌طباطبایی را که دومین داماد حضرت مستطاب آیت‌الله‌العظمی‌مرحوم آقای حاج سیدحسین طباطبایی بروجردی قدس سره الشریف و از یاران سابقه‌دار حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف بود به جناب‌عالی و تمام فامیل طباطبایی‌بروجردی تسلیت عرض نموده و علو درجات آن مرحوم و حشر با اجداد طیبین و طاهرین را از خداوند متعال مسئلت دارم.

محمد فاضل لنکرانی

پیام تسلیت جامعه‌مدرسین

شرق : جامعه‌مدرسین حوزه علمیه قم به مناسبت درگذشت آیت‌الله‌علوی‌بروجردی اطلاعیه‌ای صادر کرده. در این اطلاعیه که به امضای علی مشکینی رسیده آمده است : «حضرت آیت‌الله‌علوی‌طباطبایی بروجردی(ره) صهر بزرگوار مرجع عالیقدر جهان تشیع آیت‌الله‌العظمی‌بروجردی (قدس سره) که از علمای برجسته‌تهران بودند و عمر پرپرکت خود را در نشر معارف اهل بیت(ع) صرف نمودند».



فایل توجه سازندگان فطعات فلزی سنگین

شرکت سرمایه گذاری امید ایرانیان جهت اجرای حدود ۹۰۰ تن سازه فلزی ، پیمانکاران واجد شرایط را به همکاری دعوت می نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر از سایت این شرکت دیدن فرمایید .

www.ioi.ir

انتخاب حق شماست



دعوت به همکاری در شمال

یک شرکت بزرگ تولید کننده قطعات خودرو به تخصص های ذیل نیازمند است:

مدیر فنی و مهندسی ، مدیر بازرگانی خارجی ، سرپرست قالب سازی

لطفاً افراد پرپایا و هوشمند و علاقه مند به کار در شمال کشور که دارای حداقل ۱۰ سال سابقه کار در رشته های مربوطه هستند، سوابق خود را به فکس: ۵۲۸۱۸۶۵-۰۱۱۲ ارسال نمایند.

بیمه کارآفرین

لشای دفتر مرکزی تهران- میدان آرزواتین خیابان احمدقصر(بخارست) خیابان ۱۷ شماره ۹ تلفن: ۲۴ - ۸۸۷۲۳۸۰ دورگاز: ۴۱-۸۸۷۲۳۸۰

توزیع کارت های اعتباری تلفن شبکه هوشمند

در مراکز مخابراتی تهران

۲۰۰۰ تومان

۱۶۰۰ تومان

اربابه عمومی شرکت مخابرات استان تهران

اعتبار کارت:

قیمت برای مصرف کننده: